16 bar de pn, cos de fosa nodular en-gjs-500-7 (ggg50), amb revestiment de resina epoxi (250
micres), muntada en pericó de canalització soterrada.
criteri d'amidament: unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la dt.

P- 38

(CENT CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

€105,20UPN12-XPTW Subministra i col.locació de trampillons i eixos per manioibra de vàlvules), amb revestiment de
resina epoxi (250 micres), muntada en pericó de canalització soterrada.
criteri d'amidament: unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les especificacions de la dt.